Ant. 5 Lámpades eius, * lámpades ignis atque flammarum.

Ant. 6 Mollívit cor meum; * et probávit me quasi aurum, quod per ignem transit.

V. Concáluit cor meum intra me. R. Et in meditacióne mea exardéscet ignis.

Lectio iv

Ex Bulla Can. § 6 et 12 et Vita S. Teresiæ cap. 29

Inter céteras Teresiæ virtutes, præcipue emíciuit diléctio Dei, quæ ádeo in corde eius exársit, ut confessarii ipsíus Teresiæ tamquam non hóminis, sed Chérubim própriam admirarentur et celebrárent. Quam étiam Dóminus noster Iesus Christus multis visiónibus et revelatióibus mirabiliter auxit: quandóque enim data déxtera, clavóque exténso, illam in Sponsam suam adoptávit, atque his verbis álloqui dignátus est: Deinceps ut vera Sponsa meum zelábis honórem: iam ipse sum totus tuus, et tu tota mea.

R. Ego Dóminus scrutans Cor: * Do unicuíque iuxta viam suam, et iuxta fructum adinventiónum suárum. V. Quam bonus Israel Deus rectis corde! - Do.

Lectio v

Aliquando étiam Angelum vidit ignito iáculo sibi præcordia transverberántem. Quod ipsa enárrat his verbis: Vidébam ad sinístram meam Angelum astántem corporáli spécie; non erat magnus, sed parvus, formáque pulcherrima, ac vultu sic accénsō et flagránte, ut viderétur ex suprémis, qui pénitus exárdent, sive ex iis, qui Séraphim dicúntr. Aspiciébam eum in mánibus gestáre longum iáculum áureum, et in extrémo cùspidis parum ignis: iáculo autem non semel Cor meum transverberábat usque ad viscera; hæc vero mihi videbátur secum asportáre, cum iáculum edúceret, exindeque me prorsus reliqueré Dei amóre aestuántem. Erat quidem tam véhemens dolor vulneris, ut me compelleret in gémitus iterátos prorúmpere; et ádeo excélens suávitás, quam in me hic dolor intensissimus éfficit, quod desideráble non sit, ut auferátur, nec animæ quidquam pláceat, nisi Deus ipse.

R. Ait Dóminus ad puerum suum: * Affer mihi sagittas, quas ego iácio. V. Venit itaque puer ad locum iáculi; collégit sagittas, et attulit ad Dóminum. - Affer.

Lectio vi

Ex quibus cælestibus dominis divini amoris flamma in eius corde ádeo exæstuabat, ut máxime árduum votum a Deo edócta emíserit, efficiéndi semper quidquid perféctius esse, et ad maiorem Dei glóriam pertinére intellegéret. Quin étiam post mortem cuídam moniali per visum maniféstavit, se non vi morbi, sed ex intolerábili divini amoris incéndio vita excessisse. Cum autem illius cor incorruptum ac Transverberatiónis signis decorátum in ecclésia Sanctissimæ Incarnationis moniálium órdinis Carmelitárum Excalceatárum Albæ repósitum, frequénti et pio concursu Christifidéles in præséntem usque diem veneréntur, iis ómnibus perspectis, Benedictus décimus tertius Pónitifex Máximus solemnitátem hanc ad recoléndam insígnis prodígií memóriam in eodem órdine quotánnis celebrári concéssit.

R. Sagittæ tuæ, Dómine, in me sunt: * Quæ est fortitudo mea ut sustíneam? V. Defécit caro n ea, et cor meum, Deus cordis mei. - Quæ. - Glória Patri. - Quæ.

In III Nocturno

Ant. 7 Fulcite me flóribus, * stipáte me malis: quia vulnerata caritáte ego sum.

Ant. 8 Manus plagæ meæ * aggraváta est super gémitum meum.

Ant. 9 Percüssi te; * insanábilis est dolor tuus: a vulnéribus tuis sanábo te.

V. Secúndum multitúdinem dolórum in corde meo. R. Consolatiónes tuæ latificárvunt ániam meam.

Lectio sancti Evangélii secúndum Lucam

Lectio vii 12, 48-50

In illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: Omni cui multum datum est, multum quærétur ab eo: et cui commendavérunt multum, plus petent ab eo. Ignem veni míttete in terram. Et reliqua.

Homilia sancti Basili Magni

Ex lib. Regul. fusiōis disp. in Resp. ad Interv. 2

Quid est, quæso, pulchrítudine divina admirabilius? Quæ nótio Dei maiestáte excogitári gratiósior potest? Quod eiúsmodi desidérium quis secum comminisci queat, ciúsmodi est illud, quod ánima vitiis ómnibus perpurgátæ divinitus ingenerátur?

Adeo véhemens adeóve intolerándum? Quæ vere sinceré dícre illud possit: Ego amóre lángueo: et vulnerata caritáte ego sum. Inexplicábiles prorsus, nec ulli pro dignitaté enarrábiles, quæ e fulgurantissimo fonte illo divinæ pulchrítudinis intérmitant et prosiliunt fulgétræ. Nulla eas orátiō digne repræsentet, nullus percípiat auditus, licet lucíferi prænítidum iubar, licet lunæ splendórem,

licet solis rasantissimam claritatem dicas; obscura ista sunt, si cum eius fulgore comparentur; et nullius prorsus pretii, si horum similitudine gloriam illam velis exprimere: plusque a vera luce distant, si cum ea conferantur, quam distet profunda nox, et cæcæ noctis tenebrae a clarissima luce meridiæna.

R. Omnia ossa mea dicunt: * Dómine, quis similis tibi? V. Suspéndium eligit anima mea, et mortem ossa mea. - Dómine.

Lectio viii

Tantæ istius pulchritudinis dignitatem némini licet corporis oculis contemplari. Siquidem animo tantum et cogitatione utcumque apprehenditur. Ea si quando sanctorum virorum quæpiam circumfulsit, intolerabilem illorum in animis defixum desiderii aculeum reliquit, quippe qui cum vehementer eos vitæ huius tæderet, in voces illas erumpere soliti essent: He mihi, quia incolatus meus prolongatus est! Et, Quando véniam, et apparébo ante faciem Dei? Et, Dissolvi, et esse cum Christo longe melius est. Et, Sitivit anima mea ad Deum fortem, vivum. Vehementer enim vitam hanc véluti tetur quendam cácerem abhorabant, usque ádeo difficiles ad cohibendum animos erant ii, quorum mentes Dei amor perstrinxerat.